
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З
2 И Ю Л Я  2020 г . № 342г. Валуйки
О переводе обучающихся»В связи с освоением основных образовательных программ, выполнением календарного графика учебного процесса, прохождением промежуточной аттестации, прохождением учебной практики, производственной практики в 2019-2020 учебном году:приказываю:1.Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 9 ПК 43.01.09 «Повар, кондитер» в количестве 24 обучающихся:1. Александров Павел Владиславович2. Архилюк Валентин Андреевич3. Беличенко Анастасия Андреевна4. Ерыгин Виктор Евгеньевич5. Ефименко Анастасия Алексеевна6. Калашников Валерий Сергеевич7. Карелина Елена Александровна8. Краус Елизавета Андреевна9. Кублик Светлана Геннадьевна10. Мухина Полина Артемовна11. Павлов Антон Михайлович12. Пешкина Анна Андреевна13. Погосян Анаит Гагиковна14. Попова Алина Дмитриевна15. Пригорнев Дмитрий Алексеевич16. Пьянов Александр Андреевич17. Резников Дмитрий Александрович18. Репаков Владислав Алексеевич19. Сопов Сергей Александрович



I Титова .Александра Юрьевна1. Фёдоров Максим АлексеевичI I  Елисеева Олеся Денисовна13. .Аладьина Дарья Александровна 1- Ладик Яна Станиславовна
2. Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки л; всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 2 ПКД 43.02Л 5 •«Поварское и кондитерское дело» в количестве 25 обучающихся:1. Агаева Юлия Алексеевна2. Бишлер Елена Орестовна3. Богданов Виталий Геннадиевич4. Брагина Александра Петровна5. Бутенко Виктория Руслановна6. Головина Яна Алексеевна7. Гончаров Дмитрий Динисович8. Гордиенко Анастасия Александровна9. Зверева София Викторовна10. Иванов Данила Юрьевич11. Иванов Никита Валерьевич12. Казарян Никита Лёваевич13. Калюжная Даяна Николаевна14. Киндяков Евгений Сергеевич15. Кондаков Дмитрий Андреевич16. Корякина Валерия Дмитриевна17. Куровская Александра Владимировна18. Лемзяков Андрей Артемович19. Перелыгин Александр Алексеевич20. Пивоварова Анастасия Алексеевна21. Пшава Валерия Юрьевна22. Радомская Екатерина Евгеньевна23. Хохлова Анна Сергеевна24. Цыбулько Михаил Анатольевич25. Афанасьева Алина Алексеевна3. Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 2 ТОС 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» в количестве 25 обучающихся:1. Алиев Руслан Агилович2. Алимов Дмитрий Николаевич3. Бабенышев Михаил Иванович4. Битюцкая Анжелика Сергеевна5. Брюховецкий Никита Александрович



6. Гостюк Василий Васильевич7. Дранников Илья Владимирович8. Жерлицын Александр Сергеевич9. Зюба Матвей Алексеевич10. Килюшин Геннадий Сегреевич11. Козаченко Кирилл Сергеевич12. Комаров Кирилл Александрович13. Лавров Вадим Сергеевич14. Лесин Георгий Павлович15. Матишинец Дмитрий Сергеевич16. Мирошниченко Антон Александрович17. Михайлов Вадим Александрович18. Молодкин Даниил Альбертович19. Олейников Дмитрий Юрьевич20. Орлов Александр Викторович21. Плевако Данил Сергеевич22. Плевако Дмитрий Сергеевич23. Пономарев Иван Владимирович24. Сазонов Даниил Михайлович25. Калуцкий Денис Павлович
4.Перевести с первого на второй курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 4 КИП 15.01.20 «Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике» в количестве 24 обучающихся:1. Апросинкин Денис Юрьевич2. Борзенко Алексей Викторович3. Бусловский Андрей Викторович4. Виеру Александр Павлович5. Востриков Андрей Андереевич6. Горлатов Игорь Игоревич7. Калбиев Радислав Арифович8. Кирилов Александр Васильевич9. Коротков Александр Александрович10. Лакомов Дмитрий Валерьевич11. Лапкин Константин Александрович12. Макаров Алексей Сергеевич13. Морозов Андрей Дмитриевич14. Орипов Эдуард Сиавушевич15. Прудник Андрей Сергеевич16. Скориков Николай Васильевич17. Стародубцев Даниил Александрович18. Старокожко Александр Алексеевич19. Стрыжаков Даниил Николаевич



20. Сучилин Дмитрий Сергеевич21. Токовыло Вячеслав Григорьевич22. Цуркан Виктор Николаевич23. Шаповалов Владислав Александрович24. Шевелев Владимир Алексеевич5. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 7 ТЭ 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» в количестве 22 обучающихся:1. Бобров Иван Викторович2. Бородаченко Данил Александрович3. Диаров Игорь Геннадьевич4. Диденко Никита Александрович5. Заверский Дмитрий Валерьевич6. Ермоченко Сергей Александрович7. Крахмалев Максим Сергеевич8. Мельников Иван Александрович9. Окушко Вадим Дмитриевич10. Панов Алексей Александрович 11 .Пегий Алексей Владимирович12. Полыциков Антон Александрович13. Сковронский Денис Сергеевич14. Слёзкин Илья Романович15. Сотников Денис Юрьевич16. Татаринцев Федор Андреевич17. Жерлицын Вячеслав Максимович18. Кочкин Денис Викторович19. Козлов Никита Сергеевич20. Старокожев Илья Александрович 21.Чертоляс Дмитрий Андреевич 22.Павлов Денис Алексеевич6. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 8 ПК 43.01.09 «Повар, кондитер» в количестве 20 обучающихся:1. Абдрахманова Дарья Сергеевна2. Арсёнов Илья Сергеевич3. Вялкова Екатерина Александровна (условно)4. Гладкий Артём Васильевич5. Гончаренко Александра Олеговна6. Епифанцева Ксения Владимировна7. Ерыгин Дмитрий Сергеевич8. Жерлицын Александр Евгеньевич



9. Жирова Екатерина Игоревна10. Завьялова Юлия Дмитриевна11. Иванова Кристина Александровна12. Калугин Кирилл Алексеевич13. Карпушина Зоя Ивановна14. Коробков Евгений Викторович15. Литвинова Валентина Андреевна16. Мухин Илья Артёмович17. Шварев Михаил Юрьевич18. Шелаев Александр Витальевич19. Шушпанова Татьяна Владимировна20. Аветисьянц Самвэл Рафикович7. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 6 ТЭ 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» в количестве 25 обучающихся:1. Братишко Никита Николаевич2. Винник Виктор Олегович3. Еладенко Максим Дмитриевич4. Еорбунов Дмитрий Витальевич5. Елфимов Алексей Николаевич6. Емельянов Дмитрий Федорович7. Зинченко Антон Сергеевич8. Иванов Никита Витальевич9. Ишков Данила Евгеньевич10. Козлов Никита Валерьевич11. Курганский Вадим Николаевич12. Ловягин Михаил Дмитриевич13. Наумов Егор Сергеевич14. Панасенко Максим Федорович15. Писклов Тимур Владиславович16. Полторабатько Алексей Анатольевич17. Порталенко Никита Юрьевич18. Рожнов Павел Алексеевич19. Семенов Дмитрий Константинович20. Слепцов Виталий Андреевич21. Слепцов Денис Андреевич22. Соколов Дмитрий Андреевич23. Трюшников Артем Алексеевич24. Тюрин Никита Андреевич25. Жерлицин Олег Александрович8. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки



дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 1 ПКД 43.02.15 _гское и кондитерское дело» в количестве - 24 обучающихся:Гайдашева Ирина Александровна 2 Гришина Маргарита Юрьевна3. Жиряев Андрей Михайлович - . Жиряева Надежда Михайловна5. Заушицын Алишер Гойбуллаевич6. Иванова Юлия Сергеевна". Кирилова Анастасия Александровна8. Коломыцева Алина Дмитриевна9. Корякина Дарья Игоревна10. Кузьмина Дарья Алексеевна11. Михайлова Виктория Сергеевна12. Мурашко Данила Александрович13. Панарина Виолетта Владимировна14. Рындин Алексей Алексеевич15. Савельева Анастасия Юрьевна16. Сергиенко Анна Владимировна17. Сердюк Денис Анатольевич18. Ситович Софья Владимировна19. Тибилова Ангелина Эдуардовна20. Хохлов Кирилл Сергеевич21. Цыб Лилия Сергеевна22. Шевченко Полина Николаевна23. Шмидт Алена Александровна24. Щипун Анастасия Витальевна9. Перевести со второго на третий курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: Группа 1 ТОС по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» в количестве -  25 обучающийся:1. Аристов Роман Сергеевич2. Богачев Алексей Андреевич3. Голубцов Денис Андреевич4. Гуц Александр Денисович5. Долгов Владислав Геннадьевич6. Жерлицын Андрей Алексеевич7. Ибрагимов Мансур Вис-Хажиевич8. Клепиков Алексей Валентинович9. Котляров Андрей Романович10. Ланько Александр Сергеевич11. Ловягин Николай Дмитриевич12. Мазур Антон Валерьевич13. Марчук Сергей Викторович



Новиченко Игорь Юрьевич 5 Оглоблин Сергей Витальевич Огурцов Дмитрий Владимирович Радионенко Роман Сергеевич Разночинцев Игорь Васильевич Седоченко Вадим Юрьевич 1 Семёнов Даниил ВикторовичI .  Сытник Александр Александрович 22. Тишевской Алексей Сергеевич 22. Шевелев Вадим Александрович 2-. Марченко Максим Романович 25. Цуркан Сергей Николаевич10. Перевести с третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих гнки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: Группа 5 ТЭ по . гениальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание ектрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» -  21 чающийся:1. Абрамогло Максим2. Бахчагулян Аргишти Адамович3. Быков Юрий Витальевич4. Гавшин Олег Георгиевич5. Гартвик Сергей Оттович6. Гладких Алина Николаевна7. Голубев Алексей Дмитриевич8. Иванов Никита Александрович9. Касенков Данил Александрович10. Кузнецов Андрей Сергеевич 1 ГПузырёв Семён Васильевич12. Сёмченко Никита Александрович (условно)13. Синявский Никита Эдуардович14. Сиротюк Олег (условно)15. Скуридин Алексей Иванович16. Смоляк Данил Алексеевич17. Старокожев Михаил Иванович18. Федорчук Андрей Дмитриевич19. Хантулин Дмитрий Васильевич20. Хлыстов Юрий Викторович21. Щербань Надежда Алексеевна11. Перевести с третьего на четвертый курс обучающихся, имеющи оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: Группа 5 ТА г специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремоь автомобильного транспорта» в количестве -  23 обучающийся:1. Афанасьев Алексей Алексеевич



Б 2.?:Назаров Камиль Рафаильевич Б аханец Артём Константинович Бгюховецкий Даниил Александрович Галкин Евгений Евгеньевич Добренький Денис Алексеевич Домненко Максим Олегович Кобанцов Даниил Александрович Конченко Вадим Александрович Маснев Юрий Александрович Мельник Михаил Владимирович Б Мякшин Ярослав Андреевич Никифоров Андрей Сергеевич Панарин Александр Алексеевич 5 Папков Василий НиколаевичПроценко Юлиан Александрович Салманов Денис Александрович Сибирцев Демьян Александрович Тугушев Вячеслав Игоревич Б Халтурин Андрей Денисович Б . Цибулин Валерий Сергеевич ББ. Шацкий Дмитрий Александрович Б Б. Королёв Ярослав Олегович12. Перевести с третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих оценки по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: Еруппа4ТЭ пс специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» i количестве -  17 обучающихся:Анненков Дмитрий Евгеньевич2. Бирюкова Мария Викторовна3. Борщев Александр Андреевич4. Бараев Владислав Андреевич5. Вербицкий Артём Евгеньевич6. Еамов Кирилл Иванович7. Изотов Артем Александрович8. Кашуба Юрий Владиславович9. Михарев Еригорий Николаевич10. Отчин Кирилл Александрович11. Перуненко Артем Константинович12. Прудников Виталий Александрович13. Семенюк Максим Эдуардович14. Симонян Дереник Каренович15. Соколов Игорь Александрович16. Щербаков Дмитрий Михайлович17. Коваленко Илья Викторович



13. Перевести с третьего на четвертый курс обучающихся, имеющих и по всем дисциплинам не ниже удовлетворительных: группа 7 ПКI '..09 «Повар, кондитер» в количестве 17 обучающихся:Балан Анна Викторовна 1 Баландин Егор Алексеевич Булгаков Олег Александрович Васильева Татьяна Александровна 5 Дрыжакова Олеся Юрьевна Дубровина Анна Максимовна Коваленко Алина Славовна 5 Кравцов Роман ОлеговичМакасеева Алеся Александровна ;». Максименко Людмила Владимировна11. Малыхина Анастасия Сергеевна12. Милова Виктория Николаевна13. Миненко Виктория Романовна14. Репида Даниела15. Савочка Анастасия Александровна16. Свилогузова Дарья Геннадиевна17. Суслова Карина Алексеевна14. Болдыревой Е.В. заведующей учебной частью, внести соответствующие записи в зачетные книжки и студенческие билеты.15. Контроль за исполнением приказа директора Кошман А .В . возложить на заместителя
В.В. Волохова


